DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GAMIFICAÇÃO COMO
ESTRATÉGIA PARA O ENSINO DE MATEMÁTICA de autoria de RANIEL GOMES DA
SILVA, LUCIMAR DE FREITAS NOVAIS, JEFFERSON LUNA DA SILVA, JHONYCLEI
BONTEMPO OLIVEIRA, SUELLEN APARECIDA GREATTI VIEIRA, foi publicado nos Anais
IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101279

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101279